
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4300556 Datum vydání: 21.12.2024

Cena za nemovitost:

2 890 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Tento dům nadchne především rodiny se spoustou koníčků a se
spoustou věcí a také milovníky hry na schovávanou. Dům je
atypicky dispozičně řešený, což vybízí ke kreativitě při budoucích
předělávkách. S příčkami se dá snad neomezeně manipulovat,
jelikož nejsou zděné. Kromě kamenných základů se totiž jedná o
montovanou dřevostavbu. Bavíme se zde o spoustě místností a
místnůstek, kde si každý najde přesně to, co potřebuje. Od velké
společenské místnosti, přes zašívárnu s krbem, až po koutek na
brambory. K tomu 2 garáže- jedna přímo v domě s šachtou pro
opravy a další samostatná, kde se dá klidně rozjet nějaké menší
podnikání - namátkou třeba kadeřnictví atd. Pokud je to stále málo,
u domu je poměrně velká zimní zahrada a 2 skleníky. Dům je v
dobrém stavu, jen si zaslouží hodit do šusu dle dnešních trendů a
dle Vašich potřeb a snů. Rádi Vás domem provedeme a vše
představíme.

ID inzerátu ESO: 4300556
Inzerát vydán: 18.12.2024
Inzerát aktualizován: 21.12.2024
Budova je z: Montovaná
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 677 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 191 m2
Plocha sklepa: 86 m2
Plocha zahrady: 518 m2
Zastavěná plocha: 159 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


